
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 247 del 31-12-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.588 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  247 DEL  31-12-2020 
 

 

OGGETTO: impegno e liquidazione fattura per l'acquisto di un monitor per computer ufficio 

comunale, ditta Meeting srl, CIG: Z572FE7A30 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

 
PREMESSO quanto segue: 

- con deliberazione n. DGR n. 436 del 3 aprile 2018 e successiva modifica, la Regione Marche ha 
definito le Linee guida per la realizzazione di progetti di crescita e integrazione promossi dai Comuni 
che coinvolgono disoccupati OVER 30; 
- con DDPF. n. 1017/SIM del 11.11.2020 è stato ammesso a finanziamento il progetto codice SIFORM 
1057576 presentato dal Comune di Muccia in partenariato con il Comune di Montecavallo; 
- il progetto prevede l’inserimento di n. 3 disoccupati, così come definito dal D.lgs. n. 150/2015, 
individuati dall’Amministrazione Comunale tra quanti hanno manifestato interesse a partecipare 
all’intervento aderendo ad uno specifico Avviso Pubblico emanato dal Centro per l’Impiego di 
Tolentino; 

Richiamato l’atto di adesione tra la Regione Marche che disciplina i rapporti tra i due Enti per 
l’attuazione del progetto; 
           Ricordato che il progetto dal titolo “Ricominciamo da qui 2.0”, coinvolgerà DUE destinatari ; 

Ritenuto pertanto di provvedere all'acquisto di un monitor per computer poiché l’altro non più 
funzionante 

     Considerato che è stata contatta la ditta Meeting srl con sede in Via G.Falcone 3, 62010 
Pollenza (MC) P.Iva 01018750438, la quale si è resa immediatamente disponibile; 

Ravvisata la necessità di acquisire impegno di spesa di euro 97,60 compresa Iva al capitolo 
94/0– “Spese di ufficio –altri beni di consumo” che offre, per tale scopo, sufficiente disponibilità;  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 247 del 31-12-2020   -  pag. 2  - 

Ritenuto pertanto di provvedere all'acquisto del materiale suddetto; 
Vista la fattura N°4184 del 21/12/2020 di euro 80,00 esclusa Iva per un totale di 97,60 emessa 

dalla ditta Meeting srl con sede in Via G.Falcone 3, 62010 Pollenza (MC) P.Iva 01018750438, relativa 
all’acquisto del monitor per il computer ; 

Si ravvisa la necessità di procedere alla sua liquidazione e al suo successivo pagamento; 
Visto l’art. 1, della Legge 30.12.2018, n. 130 ai sensi del quale per gli acquisti di beni e servizi 

di importi inferiori ai 5000 euro è ammesso l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione; 
           Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione 
attualmente in vigore, prevede che per forniture e servizi di importo inferiore a quarantamila euro, 
previa adeguata motivazione, è consentito l'affidamento diretto 

Visto il CIG assunto presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione: Z572FE7A30 
Vista la regolarità contributiva prot. INAIL_23270018 del 28/10/2020 della ditta; 
Visto il D. Lgs 267/2000; 
Visto il D. Lgs 118/2011; 
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di impegnare la somma di euro 97,60 compresa Iva al cap. di spesa 94/0– “Spese di ufficio –altri 
beni di consumo”, del bilancio corrente, gestione e competenza, per assicurare la copertura per 
l’acquisto del monitor fatturato con la ditta Meeting srl con sede in Via G.Falcone 3, 62010 Pollenza 
(MC) P.Iva 01018750438, 
 
Di imputare la fattura n°4184 del 21/12/2020 di euro 97,60 compresa Iva  all’impegno contabile 
precedente assunto;  
 
Di liquidare e pagare la fattura nr. 4184 del 21/12/2020 di euro 97,60 compresa Iva  per l’acquisto del 
monitor per il computer; 
 
Di pubblicare il presente atto per 15 giorni consecutivi sull’albo pretorio del Comune di Muccia. 
 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 247 del 31-12-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 31-12-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   407 del 

31-12-2020 

 

 

 

 

Muccia, 31-12-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     11-02-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 31-12-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

